
USK Pardubice x VK Lanškroun

Napsal uživatel Markéta Jelínková
Pondělí, 18 Listopad 2019 07:18

USK Pardubice x VK Lanškroun 

  

11. kolo = 3:2 (27,16,-21,-20,13)

  

12. kolo = 3:0 (16,21,27)

      

V pátek na tréninku jsme zjistily, že potřebujeme posily, koho jsme mohly, toho jsme prosily.
Přesto však skoro jedno auto stačilo, ale v kufru by se prý, nikomu nelíbilo. Tak jedeme jak páni
ve dvou autech směr Pardubice, s dobrou náladou, ale smutné, že nás není více. Půl hodiny do
zápasu a v hale se hraje jen házená, šetříme síly, takže rozcvička pro nás jak zrozená. 

  

Že Sabču potřebujeme jsme zjistily už u pozdravu - Kiki do příště to natrénuj, než to budeš říkat
znovu. Jako každý jiný víkend, zápas se přeci začíná až od třetího setu, tak proč si i v šesti
pořádně nezahrát, když už jsme tu. V pátém setu už ovšem docházejí síly, proto nad námi
soupeřky zvítězily. 

  

A to vůbec nemluvím o druhém zápase, kdy po technických timech nám zastesklo se. Domů
odjíždíme nezraněné, unavené, a jen s jedním bodem, přesto jsme přesvědčené, že odměnu
potřebujem. Dáváme tedy ještě malou pauzu, na burger ve smokehousu. 

  

 

  

Sestava: Aďa Horáčková (B), Eliška Jelínková (N,U), Marky Jelínková (S), Kikina Míková (N,U),
Linda Leová (S), Pája Totušková (B).

  

 1 / 3



USK Pardubice x VK Lanškroun

Napsal uživatel Markéta Jelínková
Pondělí, 18 Listopad 2019 07:18

     

 2 / 3



USK Pardubice x VK Lanškroun

Napsal uživatel Markéta Jelínková
Pondělí, 18 Listopad 2019 07:18

 3 / 3


